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2’DE

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu
annesini kaybetti. 
Geçirdiği rahatsızlık sonucu Almanya’da hayatını kaybeden
Uslu’nun annesi Menşure Uslu’ya Allah’ta Rahmet sevenle-
rine ve başta Sayın Uslu olmak üzere ailesine başsağlığı ve
sabır diliyoruz.

Uslu, Annesini kaybetti
Hz. Peygamber Efendimizin doğum yıldönümü münasebeti ile İl
Müftülüğü’nce çeşitli kutlama programları düzenlendi. 
Dün Kutlu Doğum Haftası münasebeti ile Hürriyet Parkı önünde açı-
lış, Çorum Belediyesi Mehteran Takımı gösterisi, helva, gül ve kitap

dağıtımı yapıldı. Programa Belediye Başkan Yardımcısı
Turhan Candan, İl Müftüsü Ahmet Akın, Hac ve Umre
Çorum Şube Müdürü Mustafa Vehbi Köklükaya, bazı
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda
vatandaş katıldı. 

Kutlu Doğum Haftası etkinliklerle kutlandı

Sanayi üretimi bir önceki
aya göre yüzde 0,5 arttı

‘Birlik 
beraberliği

güçlendirmeliyiz’

Sayfa 5’te ‘Terörü 
lanetleyen

basın
açıklamasını

destekliyoruz’
Sayfa 2’de

Vali Ahmet Kara, toplum ve fert olarak
huzur ve güven içerisinde yaşıyor olma-
nın teminatının, devletin bekası, birlik
ve beraberliğin devamı için durmadan,
fedakârca hizmet veren Emniyet
Teşkilatı’nın 171. kuruluş yıldönümünü
ve 10 Nisan Polis Haftasını kutladığını
söyledi.

Polis Teşkilatı görevini
fedakarca yapmaktadır

Sayfa 3’te

Sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 0,5 arttı 7 Perakende satış hacmi yüzde 3,6 arttı 7

Terör operasyonunda

6 kişi tutuklandı

Çorum'da PKK/KCK
bölücü terör örgütüne
yönelik operasyonda
adliyeye sevk edilen
8 zanlıdan 6'sı tutuk-
landı.

Hedef
galibiyet

Çorum Belediyespor
deplasmanda Niğde
Belediyespor’a konuk
oluyor. 

İşsizlikte artış devam edecek
TOBB ETÜ Sosyal
Politikalar Uygulama ve
Araştırma Merkezi (SPM),
15 Nisan 2016-Cuma günü
ilan edilecek 

MHP'de parti içi
muhalefetin, MHP
Genel Merkezi
aleyhine açtığı dava
sonuçlandı. 

Rektör Alkan, aday
öğretmenler ile buluştu
Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, İl Milli Eğitim
Müdürlüğü aday öğretmenleri ile bir
araya geldi. Aday öğretmen yetiştir-
me süreci bilgilendirme programı
kapsamında Hitit Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Reha Metin
Alkan, İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Toplantı Salonu’nda aday öğretmen-
lere hitap etti. Sayfa 4’te

Hattuşa büyükelçileri 
ağırlayacak

UNESCO'nun "Dünya kültür mirası"
ve "Dünya belleği" listelerindeki tek
antik şehir unvanına sahip Çorum'un
Boğazkale ilçesindeki
Hititlerin başkenti Hattuşa,
bugün başlayacak ve iki
gün sürecek etkinlikte
Türkiye'de görev yapan
büyükelçileri ağırlayacak Sayfa 7’de

Sayfa 4’te Sayfa 7’deSayfa 7’deSayfa 7’de

Çorum’da Türk Polis
Teşkilatı’nın 171.
Kuruluş yıl dönümü ve

10 Nisan Polis Haftası kutlama-
ları çerçevesinde bir dizi etkin-
lik düzenlendi.
Dün Çorum Emniyet Müdürü
Murat Kolcu’yu Fatih Sultan
Mehmet İlkokulu öğrencileri
ziyaret etti. Ziyarette Emniyet
Müdürü Murat Kolcu, makamı-
nı temsili olarak Fatih Sultan
Mehmet İlkokulu 4/B sınıfı
öğrencisi Zeynep Dağdelen’e
teslim etti. Dağdelen, Emniyet
Müdürlüğü makamına otura-
rak bir süre Emniyet Teşkilatını
yönetip, telsizle polislere okul
çevrelerinde gerekli
önlemleri almaları ve
okul servislerinin dene-
timlerinin yapılması tali-
matını verdi.

Kolcu, makamını Zeynep
Dağdelen’e teslim etti
Küçük Emniyet Müdürü okullar için talimat verdi

Sayfa 3’te

Sayfa 5’ te Sayfa 5’ te

Helva tartışması Helva, gül ve kitap dağıtıldı

MHP Olağanüstü
Kurultaya Gidiyor

Çorum'da Sahte 
Para

Operasyonu

Sayfa 3’te
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50 milyon vatandaşın bilgilerinin
internete düşmesinin ardından
Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanı Binali
Yıldırım, yaptığı açıklamada 50
milyon Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşının kimlik bilgilerinin
çalındığı iddialarının gerçeği yan-
sıtmadığını belirterek, "Şu an orta-
ya çıkan haberlerin güncel bir
değeri yok. Bu, bildiğimiz bir
konudur, geçmişte yaşanmış bir
hadisedir." demişti. Fakat sayın
bakanın söylemlerine katılmadığı-
mı belirtmek isterim, çünkü inter-
nete sızan veriler bir tarafa birde
bunun sıkıştırılmış dosya hali
mevcut bu dosyadaki programı
kendi bilgisayarımda çalıştırdığım-
da programda güncelleme yaptı-
ğımda yeni illerin bilgilerini de
kullandığım bilgisayara indirdi,
sistemdeki açığın hala giderilmedi-
ğine bizzat tanık oldum. Yani konu
bahsedildiği gibi 5 sene önce çalı-
nan kimlik bilgilerinden ibaret
değil.  Benim internetten indirdi-
ğim sıkıştırılmış dosyanın detayla-
rına baktığımda dosya emniyet

genel müdürlüğünün bilgisayarla-
rından çalındığı izlenimi veriyor
bu izlenimi de program ve arşivle-
me biçiminden ediniyoruz.  
Kimlik bilgilerinin çalınmasının
ardından muhtemelen aklınıza
kimlik bilgilerim kullanılarak neler
yapılabilir? sorusu gelmiştir. Şimdi
bunları madde madde açıklayalım.

E-devlet ile adınıza telefon 
hattı açılıp açılmadığını

kontrol edin
Kimlik bilgileriniz kullanılarak
adınıza bir telefon hattı açılmış
olabilir. E-devlet web sayfasından
mobil hat açılıp açılmadığını kont-
rol edin.

Bankacılık işlemleri
En korkulan durumlardan bir tane-
si, kimlik bilgilerinizin kullanılma-
sıyla bankalarda adınıza işlem
yapılması. Sizin adınıza kredi
çekebilir ya da kendisinin alacağı
krediye sizi kefil gösterebilir. Bu
konuyla ilgili bankalarla muhak-
kak iletişime geçin ve adınıza bir

işlem yapılıp yapılmadığını kont-
rol edin. İnternet bankacılığı dışın-
da banka müşteri hizmetleri üze-
rinden de bilgi alabilirsiniz.

Kimlik doğrulaması yapan
internet siteleri

Bazı sosyal medya platformlarına
onaylı kullanıcı adıyla girmek için
kimlik bilgilerinizin eksiksiz bir
şekilde girilmesi istenebilir. Sizin
bilginiz olmadan sitelere, forumla-
ra yada sosyal medya hesaplarıyla
ilişkilendirebilir.

Telefonda dolandırıcılık
Tanımadığınız bir kişi telefonda
yakınlarınızın kimlik bilgilerini ön
plana çıkararak sizden daha fazla
kişisel bilgi paylaşımı konusunda
istekte bulunabilir. Ya da kamu
kurumundan arıyormuş gibi davra-
nıp sizi dolandırmaya çalışabilir.
Kimse durduk yere gelip de sizden
kişisel bilgi paylaşımı yapmanız
içi talepte bulunmaz, o yüzden
buna kesinlikle kanmamalısınız.
Dolandırıcılar 155 Polis İmdat gibi

numaraları gibi benzer numaralar
üzerinden arayıp sizden maddi
taleplerde bulunabilir. Koşullar her
ne olursa olsun, hiç kimseyle ne
kimlik ne de banka bilgilerinizi
paylaşmamanız gerekiyor.

Kapıda dolandırıcılık
kimlik bilgileri arasında adresler
de olduğu için adresinize karşı
ödemeli kargo gönderilmiş olabi-
lir. Kargocu değerli bir gönderi
olduğunu belirtebilir ve sizden
yüklü miktarlarda gönderi ücreti
talep edilebilir.
Eğer beklediğiniz bir kargo yoksa
ve ödemeli olarak kargo gönderil-
diyse kargoyu kabul etmeyin.

Kimlik bilgilerinin 
yüklendiği sitede adınızı

aratmayın
Arama motoru görevi üstlenen bu
site üzerinden yapacağınız her
kimlik araması, bilgileri yükleyen
kişilerin sizin yaşadığınıza dair bir
bilgi elde edebileceğini unutmayın. 
Kendinizi ve yakınlarınızı hedef

haline getirmemek için bu site
üzerinden kimlik bilgileri araması
yapmayın.
Bu yazıyı kaleme aldığım saatler-
de televizyonda haberleri izlerken
şöyle bir haber dikkatimi çekti,
haberin detayları şöyle kimlik bil-
gileri çalınan İstanbullu Ferruh
Memiş, kendi adına 93 adet cep
telefonu hattı çıkarıldığını öğrendi.
Mahkemeye koşturan Ferruh
Memiş, kendi adına telefon hattı
çıkaranların, kendilerini polis ola-
rak tanıtıp vatandaşları dolandırdı-

ğını, dolandırılan vatandaşların da
hattın sahibi olarak görülen Ferruh
Memiş’e davalar açtığını öğrendi.
Bu yaşanan talihsiz olaydan anla-
şılacağı üzere bizleri sıkıntılı gün-
ler bekleyebilir dikkatli olmak
gerek ve sık sık bilgilerimizi kont-
rol etmemiz gerekiyor, devlet
büyüklerimizin de biran önce
konuya daha hassasiyet göstererek
bu mağduriyetlerin en kısa zaman-
da sonlandırmalarını ve gerekli
güvenlik önlemlerini almalarını
talep ediyoruz. 
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Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları
Konfederasyonu (BASK) İl Temsilcisi Hayati
Çam, Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
Çorum İl Başkanlığı tarafından bugün saat
12.30’da Saat Kulesi Hürriyet Parkı yanında
Şehit ve Gaziler için yapılacak olan terörü lanet-
leyen basın açıklamasını Bağımsız Kamu
Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu Çorum
İl Temsilciliği olarak desteklediklerini söyledi. 
Çam, “04-10 Nisan 2016 tarihlerinde buruk ola-
rak kutladığımız Türk Polis Teşkilatının 171.
Yılını buradan kutluyoruz. Ağır çalışma şartları
olan polisimizin çalışma şartları terör nedeniyle
daha da ağırlaşmıştır.  Çalışma saatleri uzatılmış,
eşine ve çocuklarına yeteri kadar zaman ayırama-
maktadırlar. Böylesi bir çalışma ortamı polisimi-
zi psikolojik ve bedensel olarak erken yıpratmak-
tadır” dedi. 
BASK İl Temsilcisi Çam, açıklamasında şunları
söyledi:
“Bizlerin huzuru ve güvenliği için canını veren
bu eşsiz kahramanları ebediyete uğurluyoruz.
Her gün asker ve polislerimiz şehit haberleri ile
içimiz acımaktadır. Ateş düştüğü yeri yakmakta
analar ağlamakta, babalar ağlamakta çocuklar
yetim ve öksüz kalmaktadır. 
Bu ülke için canlarını kaybeden şehitlerimiz için
ne yapılsa azdır.  Şehitlerimize Allahtan rahmet
geride kalanlara başsağlığı ve sabır diliyoruz.
Yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Gazilerimize
de buradan minnettarlığımızı ifade etmek isteriz. 
04-10 Nisan 2016 tarihlerinde buruk olarak kut-
ladığımız Türk Polis Teşkilatının 171. Yılını
buradan kutluyoruz. Ağır çalışma şartları olan
polisimizin çalışma şartları terör nedeniyle daha
da ağırlaşmıştır.  Çalışma saatleri uzatılmış, eşine
ve çocuklarına yeteri kadar zaman ayıramamak-
tadırlar. Böylesi bir çalışma ortamı polisimizi psi-
kolojik ve bedensel olarak erken yıpratmaktadır.  
Bizler için polisimizde askerimizde bizler için
güvenlik unsurunun önemli bir parçasıdır. Bu
gün teröre karşı omuz omuza görev yapmaktadır-
lar. Bu nedenle Türkiye Emekli Astsubaylar
Derneği Çorum İl Başkanlığı tarafından 09 Nisan
2016 Cumartesi günü saat 12.30 da Saat kulesi
Hürriyet Parkı yanında Şehit ve Gazilerimiz için
yapılacak olan teröre lanetleyen basın açıklama-
sını Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları
Konfederasyonu Çorum İl Temsilciliği olarak
destekliyoruz.”

‘Terörü lanetleyen basın
açıklamasını destekliyoruz’

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.,
İl Koordinatörlüğü, Çorum’da
kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı
için yapılacak olan teknik çalışma-
lar nedeniyle 'Programlı Elektrik
Kesintisi' uygulanacak. 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum İl Koordinatörlüğünün
elektrik kesintisi uygulanacak olan
bölgeler, zaman dilimi ve işin
içeriği ile ilgili yapılan güncel bil-
gilendirme şöyle:
11.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Laçin İlçesinde 09:00-09:30 saat-
leri arasında Bakım Onarım Çalış-
maları'' nedeniyle; Çamlıpınar
köyü, Yeşilpınar köyüne,
11.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Alaca İlçesinde 08:00-18:00 saat-
leri arasında Proje Tesis Çalışma-
ları'' Günhan Mahallesi, Yıldızdan
Mahallesi Zile Caddesi, Buğday
Pazarı Civarına,
12.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Alaca İlçesinde 08:00-18:00 saat-
leri arasında Proje Tesis Çalışma-
ları'' Günhan Mahallesi, Yıldızdan
Mahallesi Zile Caddesi, Buğday
Pazarı Civarına,
13.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Alaca İlçesinde 08:00-18:00 saat-
leri arasında Proje Tesis Çalışma-
ları'' Günhan Mahallesi, Yıldızdan
Mahallesi Zile Caddesi, Buğday
Pazarı Civarına,
14.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Alaca İlçesinde 08:00-18:00 saat-
leri arasında Proje Tesis Çalışma-
ları'' Günhan Mahallesi, Yıldızdan
Mahallesi Zile Caddesi, Buğday
Pazarı Civarına,
15.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Alaca İlçesinde 08:00-18:00 saat-
leri arasında Proje Tesis Çalışma-
ları'' Günhan Mahallesi, Yıldızdan
Mahallesi Zile Caddesi, Buğday
Pazarı Civarına,
11.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 09:30-
12:00 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Çiftlik
Mahallesinin  Bir Kısmı, Çarsı
Mahallesinin  Isayerı Tarafı,
Gökçukur Mahallesinin Bir
Kısmına,
11.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 13:00-
15:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Gölbası
Mahallesi Çorum Caddesi Tarafı,
Kızılcapelit  Mahallesi Bir Kısmı,
Ücükler  Mahallesi Bir Kısmına,
11.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 16:00-
18:00 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Gölbası
Mahallesi Kirenci Tarafı, Arak
Mahallesi Bir Kısmı, Akseki
Mahallesi Bir Kısmına,
12.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 09:30-
11:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Kayı

Köyü Afetevler Mahallesine,
12.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 09:30-
12:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Ağaççamı
Köyü Kasımlar Mahallesi,
Kazancı Mahallesi Bir Kısmına,
12.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 12:30-
14:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Erenler
Köyüne,
12.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 09:30-
12:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Asarçayı
Köyü Yolu Tamamı,Asarçayı
Mahallesine,
12.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Oğuzlar Kırsal Şebeke 12:30-
14:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Erenler
Köyü Kara Boyalık Mahallesine,
13.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Kargı Kırsal Şebeke 10:00-13:00
saatleri arasında ''OSOS Çalışma-
ları'' nedeniyle; Yeni Mahalle, Ali
Yükselkavuştu Caddesi,Şehitemi-
nünal Sokak,Mutlu Sokak,Çiçek
Sokak,Soydemir Sokak,Ayranci
Sokak  Mihtihatun Mahallesi, Orta
Mahallesi, Karaoğlanoğlu Caddesi
,Erezyon Sokak, Yaprak Sokak
Kale Sokak,hastane
Caddesi,Bahcelievler Mahallesi,
Erkoç Sokak, Yaprak Sokaliyüksel
Kavuştu Caddesine,
13.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Kargı Kırsal Şebeke 14:00-17:00
saatleri arasında ''OSOS Çalışma-
ları'' nedeniyle; Yeni Mahallesi,
Fatih Mahallesi, Ali
Yükselkavuştu Caddesi, Şehitemi-
nünal Sokak, Şişli Sokak, Ayrancı
Sokak, Bahcelievler
Mahallesi,saraycık Evleri Tamamı.
Karakise Sokak, Karaoğlanoğlu
Caddesi, Çatal Sokak, Girne
Sokak, Hastane
Caddesimihrihatun Mahallesi,
Bahcelievler Mahallesi, Lefkoşa
Sokak, Karakol Caddesi, Topal
Sokak, Girne Sokaklara,
11.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Alaca İlçesinde 08:00-18:00 saat-
leri arasında Proje Tesis Çalışma-
ları'' Bağcılar 60. Sokağın bir
kısmı, Bağcılar 58. Sokak,
Bağcılar 4. Caddenin bir kısmı,
Bağcılar 3. Caddenin bir kısmı,
Bağcılar 1. Caddenin bir kısmı,
Bağcılar 2. Caddenin bir kısmına,
12.04.2016 Tarihinde Çorum İli
Alaca İlçesinde 08:00-18:00 saat-
leri arasında Proje Tesis Çalışma-
ları'' Bağcılar 60. Sokağın bir
kısmı, Bağcılar 58. Sokak,
Bağcılar 4. Caddenin bir kısmı,
Bağcılar 3. Caddenin bir kısmı,
Bağcılar 1. Caddenin bir kısmı,
Bağcılar 2. Caddenin bir kısmına
programlı olarak elektrik verile-
meyecek. 

Elektrik kesintisi var

Ankara Üniversitesi Dil ve
Tarih Coğrafya Fakültesi
Öğretim Üyesi ve Kültepe
Kazı Başkanı Prof. Dr. Fikri
Kulakoğlu, Kayseri'de
Çorum'dan çok daha fazla
Hitit eseri ve kalıntısı bulun-
duğunu bildirdi. Kulakoğlu,
Şehir Plancıları Odası Kayseri
Şubesi tarafından Erciyes Üni-
versitesi Mimarlık Fakültesi
Salonu'nda düzenlen söyleşi-
de, Kültepe'nin Anadolu tarihi
için son derece önemli bir yer
olduğunu, Anadolu insanının
ilk kez okuma yazmayı burada
öğrendiğini söyledi. Bunu rağ-
men Kültepe'nin yeterince
tanıtılamadığını vurgulayan
Kulakoğlu, şöyle konuştu:
"Bu tür etkinlikler kapsamında
sizlere belki biraz bilgi verme
fırsatı buluyoruz ama bunlar
da tanıtıma emin olun çok az
katkıda bulunuyor. Belki biz-
ler de üzerimize düşeni tam
olarak yapmıyoruz.
Kayseri'nin de bu konuda
kabahati çok. Bizi Kayserililer
tanımıyor. Önce kendimizi
onlara tanıtmalıyız ki sonra
dışarıdan gelenler tanısın.
Aslına bakarsanız Kapadokya
bölgesinden gelen turistler
direkt Kültepe'ye geliyorlar ve
şehre uğramadan geri dönü-
yorlar. Bu iki türlü dezavantaj
yaratıyor. Buraya kadar gelip
Kayseri'de konaklama yaptır-
madan, para harcatmadan geri
gönderiyorsunuz. Diğer taraf-
tar buradaki tarihi değerlerimi-
zi de tanıtamıyoruz. Kayseri
bir Selçuklu başkenti. Çevre-
sinde çeşitli medeniyetlere ait
kalıntılar var. Yeni dönemde
başlayan Erciyes Projesi bizi
bu konuda biraz umutlandırdı.
Bu sayede belki yeni ziyaretçi-
ler, yeni para kaynağı gelir
diye ümit ediyoruz."
Kulakoğlu, Anadolu yazılı
kaynaklarında adı geçen ilk
coğrafi noktanın Erciyes oldu-

ğuna dikkati çekerek, dağın
adının klasik dönemde
"Argeus", milattan önce birin-
ci binde "Harahara", Hititlerde
"Harki "(Beyaz Dağ), Kültepe
tabletlerinde ise "Aşkaşipa"
olduğunu anlattı. Aşkaşipa'nın
aynı zamanda bir tanrı olduğu-
nu belirten Kulakoğlu,
"Anlaşmalarda 'Kaniş ülkesi-
nin kutsal dağı, tanrısı
Aşkaşipa'nın önünde' diye
imza atıyorlar. Bu anlamda
gerçekten de önemli." dedi.
Kulakoğlu, Kayseri'nin
Hititler'in de en çok yaşadığı
bölge olduğunu dile getirerek,
şu bilgileri verdi:  "Hititler
deyince Çorum'u biliyoruz,
Boğazköy'ü biliyoruz,
Hattuşa'yı biliyoruz
amaKayseri'de Çorum'dan çok
daha fazla Hitit eseri, kalıntısı
var. 2008 yılından

itibarenKayseri'de yüzey araş-
tırması da yapıyoruz. Yaklaşık
124 höyük bulduk. Bunlardan
yaklaşık 50'sinde Hitit yerleşi-
mi bulunuyor. Yine Fraktin,
Taşçı, İmamkulu, Hititler'in
güneye askeri seferlere gider-
ken geçtikleri güzergah.
Pınarbaşı ilçesinde Karakuyu
Barajı var. Burası büyük olası-
lıkla Hititler'in seferler sırasın-
da askerlerin ihtiyacını karşıla-
mak için kurulmuş
Anadolu'nun en eski barajla-
rından bir tanesi. Yani Hititler
burada yerleşmiş durumda
olduklarını görüyoruz.
Günümüzden 3 bin yıl önce-
sinde de Toroslar'ın kuzeyin-
deki bölgede onlarca Hitit
anıtı yer alınıyor. Bu anlamda
Kayseri'de sadece Kültepe
yok."

Hitit kalıntıları Kayseri’de daha çok iddiası

"Vizesiz Avrupa" için AB'nin talep ettiği
düzenlemeler arasında yer alan "Türkiye
İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu" Kanunu
Meclis'ten geçti.

Bekara ev vermeyene ceza
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Çorum’da Türk Polis Teşkilatı’nın
171. Kuruluş yıl dönümü ve 10
Nisan Polis Haftası kutlamaları çer-
çevesinde bir dizi etkinlik düzenlen-
di.
Dün Çorum Emniyet Müdürü
Murat Kolcu’yu Fatih Sultan
Mehmet İlkokulu öğrencileri ziyaret
etti. Ziyarette Emniyet Müdürü
Murat Kolcu, makamını temsili ola-
rak Fatih Sultan Mehmet İlkokulu
4/B sınıfı öğrencisi Zeynep
Dağdelen’e teslim etti. Dağdelen,
Emniyet Müdürlüğü makamına otu-
rarak bir süre Emniyet Teşkilatını
yönetip, telsizle polislere okul çev-
relerinde gerekli önlemleri almaları
ve okul servislerinin denetimlerinin
yapılması talimatını verdi.
Küçük emniyet müdürü önce Çocuk
Şube Müdürünü çağırarak okul giriş
ve çıkışlarında ne gibi güvenlik
önlemlerinin alındığını sordu. Şube
Müdüründen brifing alan Zeynep
Dağdelen daha sonra telsizden ekip-
lere anons yaparak okul servisleri-
nin denetlenmesi ve okul önlerinde
polis ekiplerinin güvenlik tedbiri

alması konusunda talimatlar verdi. 
Ziyarete Fatih Sultan Mehmet
İlkokulu Müdürü Haydar Deveci,
Okul Öğretmenlerinden Züleyha
Çelik, 4/B sınıfı öğrencisi Zeynep
Dağdelen ve öğrenciler katıldı. 
Polis bayramını kutlayan okul heye-
ti, Emniyet’in çalışmaları hakkında
bilgiler aldı. Öğrenciler ayrıca
Emniyet Müdürü Murat Kolcu’ya
çiçek takdim etti.
Ziyaret sonrasında Emniyet Müdürü
Murat Kolcu, Fatih Sultan Mehmet
İlkokulu Müdürü Haydar Deveci,
Okul Öğretmenlerinden Züleyha
Çelik ve öğrencilere çeşitli hediye-
ler vererek, makamını başarı ile
temsil eden Zeynep Dağdelen’e de
teşekkür etti. 
Emniyet Müdürü Murat Kolcu,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, konuklarına teşekkür
etti. Kolcu, “Evlatlarımıza örnek
olmaya çalışıyoruz. Çocuklarımızın
bu özgüveni ve kararlı-
lığı bizleri oldukça
mutlu ediyor” diye
konuştu. (Ebru ÇALIK)

Kolcu, makamını Zeynep
Dağdelen’e teslim etti
Küçük Emniyet Müdürü okullar için talimat verdi

Türk Polis Teşkilatı’nın 171.
Kuruluş yıl dönümü ve 10 Nisan
Polis Günü’nde öğrenciler
Asayişten Sorumlu Emniyet Müdür
Yardımcısı Ahmet Özkara’yı maka-
mında ziyaret etti. 
Dün gerçekleştirilen ziyarete Fatih
Sultan Mehmet İlkokulu Müdürü
Haydar Deveci, Okul Öğretmenle-
rinden Züleyha Çelik, 4/B sınıfı

öğrencisi Zeynep Dağdelen ve
öğrenciler katıldı.
Ziyarette öğrenciler Türk Polis
Teşkilatı’nın 171. Kuruluş yıl dönü-
mü ve 10 Nisan Polis Günü’nü kut-
ladıklarını söyledi. Asayişten
Sorumlu Emniyet Müdür
Yardımcısı Ahmet Özkara, öğrenci-
lere Çorum’un asayişi ile ilgili kısa-
ca bilgiler verdi. (Ebru ÇALIK)

Öğrencilerden
Özkara’ya ziyaret

Vali Ahmet Kara, toplum ve fert ola-
rak huzur ve güven içerisinde yaşı-
yor olmanın teminatının, devletin
bekası, birlik ve beraberliğin devamı
için durmadan, fedakârca hizmet
veren Emniyet Teşkilatı’nın 171.
kuruluş yıldönümünü ve 10 Nisan
Polis Haftasını kutladığını söyledi.
Vali Kara, vatandaşların huzur ve

güven içerisinde bulunması için
mesai mefhumu gözetmeksizin çalı-
şan her türlü zorluğa göğüs geren
Emniyet Teşkilatı’nın; yasalar çer-
çevesinde kamu düzeninin korun-
ması, halkın can ve mal güvenliği-
nin sağlanması için devletin asli
görevlerini layıkıyla yerine getirdiği
gibi bundan sonra da o şerefli mazi-

sinden ve milletinden aldığı güçle,
topluma güven veren hizmetlerini
yüksek bir şuur içinde halkla bera-
ber en iyi şekilde devam ettireceğine
inançlarının tam olduğunu vurgula-
dı. 
Vali Kara, mesajında, “Görevini
fedakârca, vatan ve millet sevdasıy-
la, büyük bir sorumluluk içinde
yürüten Türk Polis Teşkilatı, hiç
şüphe yok ki gücünü halkımızın
güven ve desteğinden almaktadır. 
Polis Teşkilatının Kuruluşunun
171.Yıldönümü ve Polis Günü
münasebetiyle; İlimizde huzur ve
güven içinde bir ortamın sağlanma-
sında emeği geçen tüm Çorum İli
Emniyet Mensuplarının Polis
Haftasını kutluyor, görevi esnasında
şehit olan ve vefat eden polislerimi-
zi rahmetle, gazilerimizi şükranla

anıyor, Emniyet Teşkilatımızın
değerli mensuplarına sağlık ve başa-
rı diliyor, her daim güvenlik birimle-
rimizin görevlerinde yardımlarını
esirgemeyen Çorumlu hemşerileri-
me teşekkür ediyorum” dedi. 

Vali Kara: Türk Polis Teşkilatı
görevini fedakarca yapmaktadır

Çorum Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü
(KOM) ekipleri, düzenlenen ope-
rasyonda 27 adet sahte 100 TL’lik
banknot ele geçirdi. Edinilen bilgi-
ye göre, 155 Polis İmdat hattını
arayan vatandaşlar, Gülabibey
Mahallesi civarında 09 KC 114
plakalı bir araç ile şüpheli şahısla-
rın dolaşarak piyasaya sahte para
sürdüklerini bildirdi. Bunun üzeri-
ne harekete geçen polis ekipleri,
belirtilen aracı Osmancık Caddesi
üzerinde park halinde buldu. Çev-
rede yapılan inceleme sonucunda
Ö.T. ve S.S.Ç. isimli şüpheliler bir
iş yerinde yakalandı. Ö.T.'nin üze-
rinde 1 adet sahte 100 TL banknot,

S.S.Ç.'nin üzerinde ise ruhsatsız 1
adet tabanca bulundu. Araçta yapı-
lan aramada ise 22 adet sahte 100
TL'lik banknot ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüphelilerin il
genelinde 6 iş yerinde sahte para
ile alışveriş yaptıklarını belirtme-
leri üzerine bu iş yeri sahipleri ile
görüşülerek, 4 adet sahte 100
TL'lik banknota el konuldu.
Gözaltına alınan 2 zanlı, Emniyet
Müdürlüğü'ndeki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi.
Cumhuriyet savcısına ifade veren
zanlılar, sevk edildik-
leri mahkeme tarafın-
dan tutuklanarak
Çorum L Tipi
Cezaevi'ne konuldu. 

Çorum'da Sahte Para Operasyonu

Çorum’a ikinci bir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi
kurulması için uzun süredir süren çalışmalarda sona gelindi.
Çorumlu esnaf ve sanatkarlara 2. Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nin müj-
desini ise Çorum Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler Esnaf Odası
Başkanı Erdoğan Çerikçi verdi.
Çerikçi, Hitit Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi’nin kuruluşunun tamam-
landığını ifade ederek, kooperatif için gerekli belgeleri Kooperatifçilik
Genel Müdürü Arif Segmenoğlu’ndan aldıklarını kaydetti.
Yeni kooperatifin Çorum esnafına hayırlar getirmesini temenni eden
Erdoğan Çerikçi, kooperatifin en kısa sürede kredi vermeye başlayacağı-
nı sözlerine ekledi.

Çorum esnafına 2. Kredi Kooperatifi geliyor
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Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış
İnşaat Ciro Endeksi 2015 yılı IV. çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre yüzde 4,5 oranında arttı.
Takvim etkilerinden arındırılmış İnşaat Ciro
Endeksi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 10,0 oranında artarken, 2015 yılında bir
önceki yıla göre yüzde 0,5 oranında arttı.

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE
ÜRETİM YÜZDE 1,1 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış
İnşaat Üretim Endeksi 2015 yılı IV. çeyreğinde
bir önceki çeyreğe göre yüzde 1,1 oranında arttı.
Takvim etkilerinden arındırılmış İnşaat Üretim
Endeksi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 3,8 oranında artarken, 2015 yılında bir
önceki yıla göre yüzde 1,7 oranında arttı.

İnşaat sektöründe
ciro yüzde 4,5 arttı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, İl Milli Eğitim
Müdürlüğü aday öğretmenleri ile
bir araya geldi. Aday öğretmen
yetiştirme süreci bilgilendirme
programı kapsamında Hitit Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin
Alkan, İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Toplantı Salonu’nda aday öğret-
menlere hitap etti.

Alkan konuşmasında: “İl Milli
Eğitim Müdürlüğümüz ile çok sayı-
da ortak proje yapıyoruz. Bu konu-
daki çalışma ve gayretlerinden dola-
yı İl Milli Eğitim Müdürümüz
Sayın Seyit Ali Büyük’ü takdir edi-
yorum.” dedi.
Konuşmasının devamında aday
öğretmenlere tecrübelerini aktaran
Alkan:“Günümüzde sizlerin yetiş-
tirdiği öğrenciler üniversiteleri, üni-
versitelerdeki hocaları araştırıyor.
Çift ana dalları var mı, yurt dışı
programları var mı, üniversitenin
bulunduğu şehir bana ne sunuyor?
Diye soruyor. Yurttan okula, okul-
dan yurda giden öğrenci profili artık
yok. Standart eğitim anlayışı değiş-
ti. Günümüzün şartları değişti. X, Y,
Z kuşağı dediğimiz bir nesille karşı
karşıyayız. Sizler Z kuşağına hitap
ediyorsunuz. Z kuşağının ihtiyaçla-
rını, taleplerini bilerek onlara cevap
vermek durumundayız. Öğrencileri-
miz iyi motive edilirlerse yapama-
yacakları şey yok. Okullarımızdaki
Tubitak projelerinde bunu görüyo-
ruz. Çocuklarımıza değer verirsek,
onlara elimizi uzatırsak çok daha iyi
sonuçlar alırız.  Onlara iyi rehberlik
yapmalıyız. İnsan sevdiği işi yapar-
sa yorulmaz. Saygınlığı olan bir
mesleğimiz var. İnsanımıza katma
değer vermeliyiz. Güzel işler yapa-
rak güzel anılmalıyız. Görev yaptı-
ğınız yerlerde üniversitelerle birlik-
te çalışmalarınızı sürdürün. Üniver-
siteler sizin ortaklarınız olsun” diye
konuştu. 

Rektör Alkan, aday öğretmenler ile buluştu

İyi uygulama örnekleri ve tecrübe paylaşımı
çalışmaları kapsamında Sakarya İl Milli Eğitim
Müdürlüğü İlçe Müdürleri ve Şube
Müdürlerinden oluşan bir heyet Çorum’a geldi. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü birimlerini ziyaret
eden heyet, Şube Müdürleri ve Müdür
Yardımcılarından bilgiler aldı. Çorum’da
Eğitimin Kalitesini Artırma Projesi (ÇEKAP)
kapsamında il merkezindeki okullarda gerçekleş-
tirilen örnek uygulamaları yerinde gören heyet,
daha sonra Alaca ve İskilip’te de ziyaretlerde
bulundu.
Çalışma ziyaretinin tamamlanmasından sonra İl
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, heyeti
makamında kabul etti. Heyet üyeleri, üç gün
süren ziyaretin kendilerine artı değer kattığını
ifade ederek, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük başta olmak üzere kendilerini misafir eden
ve bilgilendiren yönetim heyetine teşekkür etti.
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük’te:
“Çorum Eğitim Yönetimi olarak “her gün +1”
mantığıyla çalışıldığını, yeni bakış açıları ve yak-
laşımların hassasiyetle takip edilerek uygulamaya
konulduğunu, eğitimde kapasite ve kalite artışı-
nın ancak böyle olabileceğine inandıklarını” söy-
ledi.  Heyet üyelerine olumlu bakış açıları için
teşekkür etti.

İyi uygulama ve tecrübe paylaşımında Çorum örnek il

Çorum'da PKK/KCK bölücü terör örgütüne
yönelik operasyonda adliyeye sevk edilen 8
zanlıdan 6'sı tutuklandı.
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen
PKK/KCK soruşturması kapsamında Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube
Müdürlüğü ekiplerince 5 Nisan'da gözaltına
alınan ve sorgularının ardından öğle saatlerin-
de adliyeye sevk edilen Ç.A. (23), A.İ. (26),
F.D. (24), M.A. (32), S.Ş. (22), S.M. (25), S.G.
(26) ve Y.G.'nin (24) cumhuriyet savcısı tara-
fından ifadeleri alındı.
Zanlılardan S.Ş ve S.G, savcılıktaki sorguları-
nın ardından serbest bırakıldı. "Terör örgütü
üyesi ve yöneticisi olmak, terör örgütü propa-
gandası yapmak, terör örgütüne eleman ve
finans temin etmek ve devleti ve devlet kurum-
larını aşağılamak" suçlarından tutuklama iste-
miyle mahkemeye sevk edilen diğer zanlılar
ise tutuklandı.
Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen
zanlılar, Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza
İnfaz Kurumuna götürüldü.Çorum Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yürütülen PKK/KCK
bölücü terör örgütü soruşturması kapsamında
Çorum Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü ekiplerince 5 Nisan Salı
günü, il merkezinde 6 adrese yapılan eş
zamanlı operasyonda 8 şüpheli gözaltına alın-
mıştı. Hitit Üniversitesi'nin çeşitli fakültelerin-
de öğrenim gören şüphelilerin terör örgütü
PKK/KCK'nın gençlik yapılanması YDG-H
üyesi oldukları, örgüte eleman
kazandırmaya çalıştıkları, şüpheli-
lerden A.İ'nin de "dayı" kod adını
kullandığı iddia edilmişti.

Terör operasyonunda

6 kişi tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından halkın
huzur ve güvenliğinin sağlanmasına yöne-
lik kent merkezi ile şehrin giriş ve çıkışla-
rında asayiş ve trafik uygulaması gerçek-
leştirildi.
Asayiş, terörle mücadele, kaçakçılık ve
organize suçlarla mücadele, trafik ve
güvenlik şubelerinden yaklaşık 300 polisin
katıldığı uygulama kapsamında umuma
açık işletmelerde denetimler yapıldı. Şüp-
heli görülen şahısların GBT sorgulamaları-
nı da yapan ekipler, kentin Samsun ve

Ankara istikametinde oluşturulan uygula-
ma noktalarında da araçlar ile sürücülerini
denetledi.
Uygulamaya katılan ekipler tarafından
Regaip Kandili dolayısıyla vatandaşlara
kandil simidi ve meyve suyu da ikram
edildi. Çorum-Ankara karayolundaki
uygulama noktasında araçları ve sürücüle-
rin belgelerini kontrol eden polisler, eksiği
bulunanlar hakkında işlem yaptı. Polisler,
sürücü ve araçtaki yolculara kandil simidi
ve meyve suyu ikram etti.

Denetim
yapılan bir
araçtaki
Hatice
Aslan, pol-
islerin
ikramı kar-
şısında
şaşırdığını
belirterek, "Bizim için sürpriz oldu.
Bugüne kadar böyle bir şeyle ilk kez karşı-
laşıyorum. İl Emniyet Müdürlüğüne teşek-

kür ederim. Allah polislerimize güç kuvvet
versin. Dualarımız onlarla." dedi.
Ankara'dan Bayburt'a giden bir yolcu oto-
büsünü de durduran ekipler, araca binerek

yolculara ikramda bulundu.
Uygulamayı denetleyen İl
Emniyet Müdür Yardımcısı
Selçuk Erdoğan, yolcuların

Polisten kandil simidi
Polisin yolculara kandil simidi ve meyve suyu ikramı Çorum'da asayiş ve trafik

uygulaması yapan polis ekipleri, denetim yaptıkları araçların sürücüleri ile yolcu-
lara Regaip Kandili dolayısıyla kandil simidi ve meyve suyu ikram etti
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Hz. Peygamber Efendimizin doğum
yıldönümü münasebeti ile İl
Müftülüğü’nce çeşitli kutlama
programları düzenlendi. 
Dün Kutlu Doğum Haftası münase-
beti ile Hürriyet Parkı önünde açılış,
Çorum Belediyesi Mehteran Takımı
gösterisi, helva, gül ve kitap dağıtı-
mı yapıldı. 
Programa Belediye Başkan
Yardımcısı Turhan Candan, İl
Müftüsü Ahmet Akın, Hac ve Umre
Çorum Şube Müdürü Mustafa
Vehbi Köklükaya, bazı sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ile çok
sayıda vatandaş katıldı. 
Programda Kuran-ı Kerim tilaveti,
açılış konuşmaları, şiir, mehteran

gösterimi, dua, gül takdimi, kitap
dağıtımı ve helva ikramı yer aldı.
Kuran-Kerim Tilaveti Hicret Cami
Müezzini İlhami Kurt tarafından
yapılırken, Hıdırlık Kuran Kursu
öğrencilerinden Mustafa Çeliker,
Sezai Karakoç’un Ey Sevgili isimli
şiirini okudu. Çorum İl Müftüsü
Ahmet Akın’ın açılış konuşmasının
ardından dualar okunarak, kitap,
helva ve gül dağıtımı gerçekleştiril-
di. Öte yandan Hürriyet Parkı civa-
rında 08-20 Nisan tarihleri arasında
Kızılay’a kan bağışı
kampanyası düzenle-
necek. (Ebru ÇALIK)

Kutlu Doğum Haftası etkinliklerle kutlandı

İl Müftüsü Ahmet Akın, Hz.
Peygamber Efendimizin doğum
yıldönümü münasebeti ile 2016
yılı kutlu doğum haftasının kut-
landığını belirterek, 1989’dan
beri her yıl Nisan ayında
Peygamberimizin kutlu doğumu-
nu vesile alarak birçok program-
lar yapıldığını söyledi. 
Dün Hürriyet Parkı önünde ger-
çekleştirilen Kutlu Doğum prog-
ramı açılışında konuşan Akın,
vatandaşlarda toplumsal duyarlı-
lık ve farkındalık oluştuğunu vur-
guladı. 
Türkiye’nin içinden geçtiği zor
süreçte birlik beraberliği güçlen-
dirmek gerektiğinin altını çizen
Akın, bu vesile ile Kutlu Doğum
etkinliklerinde çeşitli konuların
ele alındığını ifade etti. 
Müslümanların tevhit ve vahdete
ihtiyacı olduğunu dile getiren
Müftü Akın, “İslam’ın değerleri
etrafında bir araya gelinmelidir.

İslam medeniyeti mazlum ve
mağdurların yanında yer almıştır.
Yegane çözüm İslam’dadır.
Farklılıklarımız zenginliklerimiz-
dir. Bizi oluşturan bağ İslam’dır.
İnsanlığı yaşatmak için gelin bir-
lik olalım” diye konuştu. (Ebru
ÇALIK)

‘Birlik beraberliği
güçlendirmeliyiz’

İl Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen Kutlu Doğum etkinliğinde
vatandaşlarla görevliler arasında helva tartışması yaşandı. 
Dün Hürriyet Parkı önünde düzenlenen etkinlik sonrasında helva, gül ve
kitap dağımı yapıldı. Helva dağıtımı öncesinde görevliler duanın ardın-
dan helva dağıtımı yapılacağını vatandaşlara izah etmeye çalışırken ve
yoğunluk nedeni ile sıraya girilmesini isterken, bazı vatandaşlarla görev-
liler kısa bir tartışma yaşadılar. (Ebru ÇALIK)

Helva tartışması

İl Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen Kutlu Doğum etkinliğinde proto-
kole ve vatandaşlara gül, helva ve kitap dağıtıldı. 
Dün Hürriyet Parkı önünde düzenlenen program sonrasında İl Müftüsü
Ahmet Akın, protokolde bulunanlara gül takdim etti. Daha sonra Hürriyet
Parkı önüne kurulan stantlarda vatandaşlara kitap ve gül hediye edilerek,
helva ikramında bulunuldu. (Ebru ÇALIK)

Helva, gül ve kitap dağıtıldı
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Kimi beğenmedikse, kendimizi beğenmedik
demektir. Çünkü kendi inancımızda olanlar,
nasıl olsalar, kendimizdir. O halde tashihine git-
meliyiz, soyutlanmamalıyız!
Bunun için, inancı taklit ise, onu tahkike, yani
hakîki inanca götürmeye çalışmalıyız. İtmekle
olmaz.
Aynı hedefe yönelmişler, kendimizdir. Hedefe
hayali yönelmiş ise, gerçek yöne çevirmeye
mecburuz. Hepimizin gücünü birleştirip, aynı
inanç üzere hedefimizi gerçekleştirmeliyiz.
Hedeften kaymış, inancı sarsılmış olanları uya-
rıp, yardımcı olmalıyız. Hatalı gördüğümüz,
yanlış bulduğumuz her davranış, bize aittir.
İyiye, güzele dönmesi için gerekenleri yapma-
mız gerekmektedir.
Eğer yıllarca uğraşıp da yine gerçekleştiremez-
sek, o, bizim vücudumuzdan değildir. Yapıcı
bütünlük içerisinde barınamaz, ters düşer. Bizim
vücudumuza uymayanlar, karşımıza geçmelidir.
İçimizden çıkmalıdır. Yani yıkıcılar tarafında
yerlerini almalıdırlar.
Her kişi kendi yapısına uygun yeri seçerse,
kimin kim olduğu belirleneceği gibi, dünya den-
gesi de kurulmuş olacaktır.
Yıkıcılar kendi yollarında yürürken, biz yapıcı-
lar ise bir bütün olan gücümüzü daima kontrol-
de tutup, daha pekiştirmeliyiz. Hiçbir tepki kar-
şısında sarsılmayacak güce sahip olma gayretine
düşmeliyiz. Kendi vücudumuzun evzaları kadar
yandaşlarımızı da koruyup, bütünlüğümüze bir
zarar gelmemesini temine çalışmalıyız.
Tek düşünce, bütünlüğü koruyup bir vücut
olmasını sağlamak. Böyle aynı inanç ve aynı
düşüncede olanların bir vücut olması demek, her
bir ferdin, bütün yandaşlannın gücüne sahip
olması demektir. Bunun İçin her hatayı kendisi-
nin kabul eder, tashihine gidilir.

KENDİ PARÇAMIZ VE
ÖMÜR PARÇAMIZ

ANINI YAŞA
KENDİNİ YAŞA

Balık sudan çıkınca yaşayamaz.
Ağacın kökü, mutlaka topraktadır.
Dalga, denizden ayrı değildir. Bir
fidanlığa herhangi bir hayvan girer-
se, o fidanlığa çok zarar verir. Çünkü
o fidanlık, o bahçe, o bostan, o tarla
her ne ise sahipsiz bırakılmıştır.
Bir müdür, bir vali, bir padişah,
makamında, tahtında ise; sözü,
hükmü dinlenir. Makamından ineni,
dışarıda gören de tanımaz. O vali, o
padişah gerekli itaati, gerekli saygıyı
elde edemez.
Bir bostanı sulayan bahçıvan, günün
yorgunluğu ile sıcaktan şöyle bir
ağaca sırtını dayayıp gölgede uyuya
kalsa; uyandığında su, bostanı yer yer
bozmuş, yıkmış olur.
Evinde oturmayan, sık-sık boş bıra-
kanın evine hırsız girebilir. Bir sürü
haşere ve böcekler, o evi istilâ eder.
İnsanın fiziksel yapısı; bir ülke, bir
bostan, bir tarla, bir ev değil midir?
Acaba bu evin, bu ülkenin sahibi
kimdir? Ülkenin padişahı, bu mül-
kün yöneteni, valisi kimdir? İnsan ki
Yaşa-tan'ın Hadimi, Velayetin
Valisi'dir.
Nasıl bir hâldir ki; baktığını görmez,
işittiğini anlamaz, bilmez. Ve nasıl
bir hâldir ki; yediğini bilen, baktığı-
nı gören, duyduğunu anlayan halde-
dir?
Bu anbean değişen İki olumdaki
fark nedendir? Neden insan bir
halinde gören, bilen, anlayandır da;
öbür halinde değil?
Ne demektir:
"İndim ki bahçeye gülleri derem,
Meramım gül değil yarimi görem,
Yarimi görem de canımı verem,

Canımı verem de yarimi görem!"
Ne demektir Anını Yaşa, Kendini
Yaşa?..
Dünyada dört milyar insan varsa.
Dört milyar insanın dört milyar çift
gözü varsa. Dört çift milyar gözden
ne oluyor; bu elâ göz, kara göz,
badem göz, çakır göz, turna göz,
şehla göz, kem gözlerden neler olu-
yor? Bu gözlerden bir işlem yapılı-
yor. Hepsi de sadece görmeye yarı-
yor. Bu bütün gözlerden gören "Bir"
nedir?
"Sen seni bil sen seni, sen seni bil-
mez isen, patlatırlar enseni" derler.
Neden peki, sen seni bilemiyorsun?
Bak halâ ensemizde boza pişmiyor
mu?
Bak ne diyor: Mazi, geçmiştir.
Gelecek ise, meçhûldür. Biri zanna,
öbürü hayâle götürür. O halde selâ-
met nerdedir?
Anını Yaşa! Anını yaşarken de, ken-
dini yaşa! Bu farklı yaşayış, nasıl bir
yetkidir!.. Dene de bir gör!
Bu farkına varılıp, yaşayanla birlikte
yaşamak nasıl bir selâhiyet, nasıl bir
sahipliktir? Ne zaman yaşayanla
Yaşatan bir olur? İkilikten kurtulup,
birliğine varılan anın kokusu nedir?
Her an farkına vararak birliğimizde
yaşamak; gören, bilen, duyan olmak
az bir imtiyaz mıdır? Vesselâm.

YARIN: "ACİZLİK: SUÇLU
ARATIR"
HÜKÜM VERMEK İÇİN BİR
ÜÇÜNCÜ ŞAHSIN
HÜKMÜNE İHTİYAÇ YOK-
TUR. TAKDİRİ OLMAYAN,
ACİZLİĞE DÜŞER.

Hükümdarlardan biri seyahat ederken; bir gün,
yolunun üstünde, ağaç dikmeye uğraşan, terler
içinde bir ihtiyar görür, yanına yaklaşır ve ses-
lenir:
-Ey dede! Bu yaşta böyle terlemek niye?
Nihayet günün kalmış, nedir bu kadar zorun?
İhtiyar cevap vermeden bir müddet daha işine
devam eder. İşini bitirir, ondan sonra ağzını
açar:
-Biz, meyvelerimizi hazır bulduk. Bizden
evvelkiler bize hazırlamışlar. Benim diktikle-
rim de bizden sonra geleceklere hazır bulun-
sun. Onalar da bu ihtiyarın bıraktıklarını afi-
yetle yerler ve anarlar. Gücüm olursa, öldüğüm

dakikada bile dikerim. Ders olur onlara.
Emeğin karşılığı boş kalmaz.
Bu sözler ve çalışkanlık, hükümdarın çok
hoşuna gider. Çıkarır bir kese altın verir.
İhtiyar altınları avucuna alınca, hükümdara der
ki:
- Ben Peygamberimin dediğini yaptım, Allah
diktiğim ağaçların meyvesini verdi.
Gençliğimde dikseydim, bu fidelerin meyvele-
rin-den ancak bu kadar alabilirdim. Sultanım,
Allanın takdirini yerine getirdi.
Bu sözlerden de son derece hoşnut olan
hükümdar, ihtiyara bir avuç altın daha verir ve
yoluna devam eder. Özden sayı 31

Faydalı Bilgiler

Ayrık otu, yeşilimsi, buğday başağına ben-
zeyen, gövdesi ince, tepesi hafif dikenimsi
otsu bir bitkidir. İçerisinde bol miktarda
potasyum, demir, mineral, A ve B vitamin-
lerinin yanında glikovalin, saponinler,
müsilaj, triticin ve uçucu yağ bulunur.
Ayrık otu bir .ok hastalığında şifasında kul-
lanılmaktadır.

Ayrık Otunun Faydaları
Böbreklerdeki ve mesanedeki taşları düşü-
rülmesine yardımcı olur.
Vücuda kuvvet verir kanı temizler.
Romatizma ve gut hastalıkları şikayetini
azaltır.
Nefrit ve nikrisde faydalıdır.
Prostata karşı koruyucudur.
Deri hastalıklarına karşı faydalıdır.
Sivilcelere karşı iyi gelir.
Ateşli hastalıklara karşı faydalıdır.
İltihaplı hastalıklara karşı rahatlatıcı etkisi
vardır.
İdrar söktürücüdür.

Sarılık hastalığına iyi gelir
Selülitlere karşı iyi gelmektedir.
Ayrık Otunun Kullanımı
2 çorba kaşığı kıyılmış bitkiyi, yarım litre
sıcak suyun içerisinde kaynatınız. Demini
almasını bekledikten sonra kullanıma hazır-
layabilirsiniz. Günde 4 defa birer çay bar-
dağı ile yemeklerden önce kullanabilirsiniz.
ayrık otu porastat kabsuelue, porastat, ayrık
otunun düşmanı

Ayrık Otu Nedir ?

UNUTMAYALIM
İnsanın madde yapısındaki amacın

itişiyle toplumsal gerekler
oluşur,özündeki amacın itişiyle de,
saygıdeğerlilik amacı hüküm sürer.

TAHTINDA OTURURSAN SAHİPLİĞİNİ,
OTURMAZSAN ACİZLİĞİNİ YAŞARSIN!..

İNSAN, YAŞATAN’IN HADİMİ,
VELÂYETİN VALİSİDİR!..

Birini severiz. Sevgimiz,
zaman zaman azalır,   çoğalır.
Yoksa sevgi kendiliğinden
esen, kendiliğinden duran bir
rüzgârımıdır?  Yoksa sevgi
olayların esirimidir? Çünkü
sevdiğimizle yan yana olduğu-
muzda, sevdiğimizle beraber
gezip tozduğumuzda, sevgimi-
zin arttığını, hissederiz.  Ondan
ayrılınca da,  hele onu düşün-
celerimizden sildiğimizde,
sevgimizin bir mum alevi gibi
zayıfladığını görürüz.   Bugün
için çok sevdiğimizi, zannetti-
ğimiz bir arkadaşı,  birkaç yıl
sonra unutuveririz.   0 da bizi
unutur.   Bir kız severiz,   gece
gündüz onunla yaşarız. Onu
düşüncelerimizin dekoru yapa-
rız. Ama ondan ayrılınca, sev-
gimizde de bir soğuma olur.
Birkaç yıl sonra da o ateşli sev-
giden eser kalmaz. Onu hatırla-
dığımızda; o eski sevgimizin
bir parçası, şöyle bir an gelir-
geçer. Hattâ çoğu zaman bu
bile olmaz. Nerde kaldı o bir-
kaç yıl öncesinin o büyük sev-
gisi? Bilemeyi z.
İşte sevginin kısır kalmasına,
çabukça yok olmasına,   takdi-
rimizin olmayışı sebep teşkil
etmektedir Takdirsiz sevgi
daima yok olmağa mahkûm-
dur. Takdir, kesin karar demek-

tir. Takdir için tespit lazımdır.
Tespit içinde ehemmiyet,
ehemmiyet   için de ciddiyet
gerekir.Bir kimseye karşı ciddi
o l u r s a k ;
konuşmalarımızı,gülüşlerimizi
ciddi ifadeden,ayırmazsak o
kimseye  ehemmiyet verme
nispetimizde artar.Ehemmiyet
verince,onun diğer kimseler-
den farklı, taraflarını tesbit
etmeğe yöneliriz. Onun farklı,
iyi ve üstün taraflarını tespit
edip; tespitlerimizi artırdığımız
da da takdirimiz başlar.
Takdirlerin arkasından da sevgi
gelir.İşte müspet sevgi budur
sağlam sevgi budur.

Sevilmek isteyen insan,
takdirden ayrılmamalıdır.
Çünki takdir, bizim karşımız-
dakine karşı sevgimizi, sağ-
lamlaştırdığı gibi, karşımızda-
kinin de. bizi sevmesinde
önemli rol oynar. 
Yeryüzünde yaşayan insanların
hemen hemen hepsinin, bir
beğenilme ve takdir edilme
arzusu vardır.
Kızmış ve etrafındakilere bağı-
rıp çağıran bir insanı,  ufacık
bir takdirle yola getirmek ve
onun kızgınlığını gidermek
mümkündür. Yeni tanıştığımız
bir kimse ile, karşılıklı takdir-
lerden sonra, beğenmelerden

sonra sevgiye geçmiyormu-
yuz?   Çok denenmiştir ki yeni
tanışan iki kişi,  birbirlerinin
takdir;   edilecek yönlerini
bulamamışlarsa, birbirlerini
s e v e m e m e k t e d i r l e r .
Karşımızdakinin bizi sevmesi-
ni istiyorsak,   hemen onu tak-
dir etmeliyiz.   Çünkü bu saye-
de onun, beğenilme ve takdir
edilme arzusunu tatmin etmiş
oluruz. Tatmin olmuş bir insa-
nın da karşısındakine karşı
tutumu değişecek ve o da onu
takdir, etmek isteyecektir.
Takdiri ile de sevgisi faaliyete
geçecek ve devamlı bir takdir
ile de, karşısındakini iyice
sevecektir.   Beraber olduğu-
nuz ve aynı odada kaldığımız
bir arkadaşımızın bile, takdir
ettiğimiz de onun bize karşı
olan tutumu hemen değişmek-
te, bize karşı  sevgi  gösterile-
rin de bulunmaktadır. Hiç
olmazsa bize karşı iltifatları,
hizmetleri değişmektedir.
Sevmenin ve sevilmenin bir
tek anahtarı vardır ki: Takdir,
sevmek istiyorsak,   takdir ede-
ceğiz. Sevilmek istiyorsak,
takdir edeceğiz. Takdirden,
ayrıldığımızda da bütün dertle-
rin bizi beklediğini hiçbir
zaman unutmayacağız.

SEVİLMEK İSTEYEN
TAKDİRDEN AYRILMAZ
Sevgi deriz. Seviyoruz deriz
seviliyoruz deriz.  Ne biçim 

şeydir bu sevgi? Ondan biraz-
cık ayrıldık mı bütün dertle-
rin, bütün sıkıntıların bize
doğru  yöneldiğini anlarız.

EMEĞİN KARŞILIĞI BOŞ KALMAZ

750 gr. yağsız kuşbaşı et
Yarım kilo arpacık soğan
2 diş sarımsak
1 çay kaşığı yenibahar
1-2 yemek kaşığı salça
Tuz, karabiber, kimyon
Etler yağda kendi suyunu salıp çekene
kadar pişirilir. (Ben daha sonra düdüklü-
ye aktardım, 15-20 dakika etler yumuşa-
yana kadar az suda pişirdim) Düdüklü
kullanılmayacaksa etlerin üzerine çıkana
kadar su koyulur, tekrar çekene kadar
pişirilir. Etler pişmeye yüz tutunca,
salça, soyulmuş soğanlar, sarımsak,
yenibahar, kimyon, tuz ve karabiberi
ekleyip, üzerini hafif çıkacak kadar da
kaynar su ekleyerek soğanlar yumuşaya-
na kadar pişirilir. Afiyet olsun.

Günün Tarifi: SOĞAN YAHNİSİ



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
KAMİLE ÖZTAŞ
Murat ÖZTAŞ' ın eşi, Halil ve Recep ÖZTAŞ ile
Zeliha AKDAŞ' ın annesi, Kadir AKDAŞ' ın kayın-
validesi; Kamile ÖZTAŞ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

PERİHAN ÖZDEMİR
Sanayi Esnafından Etem ÖZDEMİR' in eşi, İşkur
çalışanı Mahmut ÇAM' ın kardeşi; Perihan
ÖZDEMİR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SEMİHA ARAS
Emekli Milli Eğitim Müdürü Neşet ARAS' ın eşi,
Bahçeşehir Eğitim Kurumları Yöneticisi Nihat ARAS
ve Figen ARAS' ın annesi, Duygu DİREN ile Aslı ve
Gökhan KERMAN' ın annannesi, Tekin ve Meliha
KERMAN' ın dünürü; Semiha ARAS vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

BEYHAN ÖZÇEVİK
Kunduracı Esnafından Ahmet ÖZÇEVİK' in eşi,
Albayrak İlköğretim Okulu emekli Öğretmeni
Seyhan BIYIKLI' nın annesi, Osman BIYIKLI' nın
kayınvalidesi; Beyhan ÖZÇEVİK vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

AHMET KAYA
Aziz KAYA' nın kardeşi, Hüseyin, Erdoğan ve
Ertuğrul KAYA' nın babası, Erol KAYA' nın amcası,
Hollanda' da ikamet eden; Ahmet KAYA vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

CUMA DENİZ
Kertmebabaoğlu Köyü' nden gelme, Arap, Halil,
İbrahim ve Mehmet DENİZ' in kardeşi, Satı ve Hatı'
nın kardeşi, Arap DENİZ' in babası; Cuma DENİZ
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.34 Gü neþ:06.04

Öð le :12.49 Ýkin di :16.26 

Ak þam:19.21 Yat sý :20.44

09 Nisan 1770 Mora zaferi.
09 Nisan 1928 TBMM , Anayasa'nın ikinci madde-
sini değiştirdi ve laiklik yürürlüğe girdi. Söz konu-
su maddenin, "Türkiye Devleti'nin dini İslam 'dır"
bölümü çıkarıldı.
09 Nisan 1932 İlk kadın hakim Mürüvvet hanım,
Adana'da göreve başladı.
09 Nisan 1936 İstanbul Telefon Şirketi devletçe
satın alındı.
09 Nisan 1945 Türkiye'de yerli ampul üretimi baş-
ladı.
09 Nisan 1949 NATO kuruldu.
09 Nisan 1952 Şehir Tiyatroları Müdürlüğüne,
Orhan Hançerlioğlu getirildi. Hançerlioğlu daha
önce İstanbul Emniyet Üçüncü Şube Müdürü'ydü.
09 Nisan 1957 Süveyş Kanalı batıklardan temizle-
nerek yeniden gemi trafiğine açıldı.
09 Nisan 1953 İlk üç boyutlu film olan Mumyalar
Müzesi (House of Wax) Warner Brothers şirketi
tarafından gösterime sunuldu.
09 Nisan 1958 CHP'nin yayın organı Ulus gazete-
si üçüncü kez kapatıldı. Kapatmaya, Ankara
Milletvekili Bülent Ecevit'in bir yazısı yol açtı.
09 Nisan 1969 İngiltere'de imal edilen ilk
Concorde uçağı ilk uçuşunu gerçekleştirdi.
09 Nisan 1979 Türkiye'de ilk kez bir hastanın
kulağına kıkırdak nakli yapıldı.
09 Nisan 1982 Anıtkabir Müdürlüğü, Anıtkabir
Komutanlığına Genelkurmay Başkanlığına bağ-
landı
09 Nisan 1985 Kapatılan Milliyetçi Hareket
Partisi Genel Başkanı Alparslan Türkeş, 4.5 yıl
tutuklu kaldıktan sonra tahliye edildi.
09 Nisan 1991 Gürcistan'da yapılan halk oylama-
sıyla Sovyetler Birliği'nden bağımsızlık kararı
alındı.
09 Nisan 1991 Paskalya tatili için İstanbul'a gelen
Yunan turistleri taşıyan otobüs, akli dengesi bozuk
bir şahıs tarafından Vezneciler Hamidiye Oteli
önünde kundaklandı. Olayda 5'i çocuk 33 kişi
yanarak can verdi.

Ta rih te Bu gün

09 Nisan 2016 CUMARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 114

13:00 Haberler
13:20 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:20 Komik Videolar
18:00 Haberler
18:30 Kültür-Sanat Etkinlikleri
20:30 Haberler
21:00 Kültür-Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Halk Konseri
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Sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yıllı)
incelendiğinde, 2016 yılı Şubat ayında bir önce-
ki aya göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü
endeksi yüzde 5,5 ve imalat sanayi sektörü
endeksi yüzde 0,6 artarken, elektrik, gaz, buhar
ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü
endeksi ise yüzde 1,7 azaldı. Takvim etkisinden
arındırılmış sanayi üretimi bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 5,8 arttı.
Sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yıllı)
incelendiğinde, 2016 yılı Şubat ayında bir önce-
ki yılın aynı ayına göre madencilik ve taşocakçı-
lığı sektörü endeksi yüzde 7,7, imalat sanayi sek-
törü endeksi yüzde 6,2 ve elektrik, gaz, buhar ve
iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endek-
si yüzde 2,6 arttı.
Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış ana
sanayi gruplarında en yüksek artış dayanıklı
tüketim malı imalatında gerçekleşti. Ana sanayi
grupları (MIGs) sınıflamasına göre, 2016 yılı
Şubat ayında bir önceki aya göre en yüksek artış
yüzde 2,1 ile dayanıklı tüketim malı imalatında
gerçekleşti.
Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat
sanayinde en yüksek artış bilgisayarların, elek-
tronik ve optik ürünlerin imalatında gerçekleşti
İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016
yılı Şubat ayında bir önceki aya göre en yüksek
artış yüzde 7,4 ile bilgisayarların, elektronik ve
optik ürünlerin imalatında gerçekleşti. Bu artışı,
yüzde 5,8 ile diğer metalik olmayan mineral
ürünlerin imalatı ve yüzde 5,6 ile elektrikli teçhi-
zat imalatı takip etti. Mevsim ve takvim etkisin-
den arındırılmış imalat sanayinde en yüksek
düşüş diğer ulaşım araçlarının imalatında gerçek-
leşti.
İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016
yılı Şubat ayında bir önceki aya göre en yüksek
düşüş yüzde 25,5 ile diğer ulaşım araçlarının
imalatında gerçekleşti. Bu düşüşü, yüzde 11,2 ile
kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri
imalatı ve yüzde 3,5 ile temel eczacılık ürünleri-
nin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı
takip etti.

Sanayi üretimi bir önceki
aya göre yüzde 0,5 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sabit
fiyatlarla perakende satış hacmi 2016 yılı Şubat
ayında bir önceki aya göre yüzde 3,6 arttı. Aynı
ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 0,3,
gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde
5,2, otomotiv yakıtı satışları yüzde 4,3 arttı.
Gıda dışı sektörlerin bir önceki aya göre değişi-
mi incelendiğinde; bilgisayar, kitap ve iletişim
aygıtları satışları yüzde 9,6 arttı, elektrikli eşya
ve mobilya satışları yüzde 7,5 arttı, tekstil, giyim
ve ayakkabı satışları yüzde 1,5 arttı, tıbbi ürünler
ve kozmetik satışları yüzde 0,6 azaldı, posta veya
internet üzerinden satışlar ise yüzde 5,2 azaldı.

PERAKENDE SATIŞ HACMİ BİR ÖNCEKİ 
YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE 7,9

ARTTI
Takvim etkilerinden arındırılmış sabit fiyatlarla
perakende satış hacmi 2016 yılı Şubat ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7,9 arttı. Aynı
ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 6,1,
gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde
8,3, otomotiv yakıtı satışları yüzde 9,5 arttı.
Gıda dışı sektörlerin bir önceki yılın aynı ayına
göre değişimi incelendiğinde; bilgisayar, kitap ve
iletişim aygıtları satışları yüzde 4,0 arttı, elektrik-
li eşya ve mobilya satışları yüzde 14,8 arttı, teks-
til, giyim ve ayakkabı satışları yüzde 10,4 arttı,
tıbbi ürünler ve kozmetik satışları yüzde 7,1 arttı,
posta veya internet üzerinden satışlar ise yüzde
27,8 azaldı.

PERAKENDE CİRO BİR ÖNCEKİ
AYA GÖRE YÜZDE 4,0 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış cari
fiyatlarla perakende ciro 2016 yılı Şubat ayında
bir önceki aya göre yüzde 4,0 arttı. Aynı ayda
gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 0,7,  gıda dışı
satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 6,6, otomo-
tiv yakıtı satışları yüzde 3,3 arttı.

PERAKENDE CİRO 
BİR ÖNCEKİ YILIN
AYNI AYINA GÖRE 
YÜZDE 15,2 ARTTI

Takvim etkilerinden arındırılmış cari fiyatlarla
perakende ciro 2016 yılı Şubat ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 15,2 arttı. Aynı ayda
gıda, içecek ve tütün
satışları yüzde 16,1,
gıda dışı satışlar (oto-
motiv yakıtı hariç)
yüzde 19,5, otomotiv
yakıtı satışları yüzde
4,3 arttı.

Perakende satış
hacmi yüzde 3,6 arttı

UNESCO'nun "Dünya kültür mirası"
ve "Dünya belleği" listelerindeki tek
antik şehir unvanına sahip Çorum'un
Boğazkale ilçesindeki Hititlerin baş-
kenti Hattuşa, bugün başlayacak ve iki
gün sürecek etkinlikte Türkiye'de
görev yapan büyükelçileri ağırlayacak.
Etkinlik öncesi "drone" ile havadan
görüntülenen "Tarihi Milli Park"
Hattuşa, antik şehri çevreleyen 6 kilo-
metrelik surları, anıtsal kapıları, 71
metre uzunluğundaki yeraltı geçidi,
Büyükkale'deki sarayı, açığa çıkarılan
31 tapınağı, kentin kuzeydoğusundaki
Büyükkaya sırtlarında bulunan çok
büyük boyuttaki buğday siloları ve
Yazılıkaya Açık Hava Tapınağı ile
Türkiye'nin önemli kültür değerleri
arasında yer alıyor.
Hitit medeniyetinin başkenti
Hattuşa'nın UNESCO tarafından
"Dünya Kültür Miras Listesi"ne alınışı-
nın 30'uncu, antik kentteki çivi yazılı
tablet arşivlerinin "Dünya Belleği
Listesi"ne alınmasının da 15'inci yılı
dolayısıyla Çorum Valiliğince etkinlik-
ler düzenlendi. Bugün başlayacak ve 2
gün sürecek kutlamalara Türkiye'de
görev yapan büyükelçiler de davet
edildi.
Hattuşa, şehir kalıntıları ile Aslanlı
Kapı, Kral Kapı ve Yazılıkaya Açık
Hava Tapınağı'nın eşsiz bir sanatsal
başarıyı temsil etmesi, milattan önce
ikinci ve birinci bin yılda Anadolu ve
Kuzey Suriye'deki medeniyetler üze-
rinde önemli hakimiyet kurması, saray,
tapınak, ticaret merkezlerinin başkentin
kapsamlı görüntüsünü oluşturması,
yıkılan Hitit medeniyetinin tek şahidi
olması, kral sarayı, tapınaklar ve
temellerden oluşan bazı yapı ve mima-
ri toplulukların kusursuz biçimde
korunması nedeniyle UNESCO tarafın-
dan 28 Kasım 1986'da "Dünya Mirası
Listesi"ne dahil edilmişti. Bilinen en
eski Hint-Avrupalı dili temsil eden
Hattuşa'nın çivi yazılı tablet arşivleri
de 2001 yılında UNESCO tarafından
"Dünya Belleği Listesi"ne alınmıştı.
"UNESCO'nun her iki listesindeki tek

antik şehir" unvanına sahip Hattuşa,
milattan önce 1280'de Hititler ile
Mısırlılar arasında yapılan ve tarihte
bilinen ilk yazılı antlaşma Kadeş
Antlaşması'nın da imzalandığı başkent
olarak biliniyor.
Hattuşa'nın yanı sıra Hititlerin önemli
merkezlerinden Alacahöyük, Şapinuva,
Eskiyapar ve Resuloğlu ören yerlerine
de ev sahipliği yapan Çorum'da, 5
farklı bölgede sürdürülen arkeolojik
kazı çalışmalarında gün ışığına çıkarı-
lan eserler, Çorum, Boğazköy ve
Alacahöyük müzelerinde sergileniyor.
Çorum Valisi Ahmet Kara, kentin
doğal, tarihi ve kültürel güzellikleriyle
Türkiye'nin önemli turizm merkezle-
rinden biri olduğunu ancak tanıtım
eksikliği nedeniyle hak ettiği ilgiyi
göremediğini söyledi.
Hitit medeniyetinin başkenti Hattuşa
ile dini başkenti Alacahöyük ve önemli
ticaret merkezlerinden Şapinuva'nın
Çorum'da yer aldığını, ayrıca kentin
kanyon, yayla, gezi ve yürüyüş yolları
gibi birçok doğal güzelliği de barındır-
dığına dikkati çeken Kara, turizm sezo-
nunda kentin tanıtımını en iyi şekilde
yapacaklarını belirtti.
Hitit medeniyetinin başkenti
Hattuşa'nın, UNESCO tarafından
Dünya Kültür Mirası Listesi'ne alınan
Türkiye'deki 15 değerden biri olduğu-
nu, ayrıca bölgede bulunan çivi yazılı

tablet arşivlerinin de 2001 yılından iti-
baren "Dünya Belleği Listesi"nde
bulunduğunu anımsatan Kara, bugün
başlayacak etkinlikler ile kapsamlı kut-
lama yapacaklarını anlattı.
Çorum ve Hitit medeniyetinin tanıtımı-
na katkı yapılması amacıyla
Türkiye'deki tüm büyükelçileri
Çorum'a davet ettiğini bildiren Kara,
şunları kaydetti: 
"Dünya halklarının birbirlerinin kültür-
lerini ve coğrafyalarını daha iyi tanı-
malarını sağlamak amacıyla ülkemiz-
deki yabancı ülke büyükelçileri 9-10
Nisan'da, bütün masrafları valiliğimiz-
ce karşılanacak şekilde 2 gün süreli
gezi programı için davet edildi.
Büyükelçilere farklı kültürlere ve
medeniyetlere mesken olan, Anadolu
coğrafyasında köklü tarihi ve zengin
kültürel varlıkları ile önemli yer edin-
miş Çorum'u tanıtacağız. Büyükelçiler,
ilimizdeki kültür ve turizm alanları
gezdirilerek ve değişik kültürel değer-
ler tanıtılarak ülkelerinin insanlarına
bunları tanıtma imkanı bulacaklardır.
Böylece yeteri kadar tanıtılamayan ili-
mizin tanıtımına önemli katkı sağlana-
caktır. Gerek Hattuşa ve
Hititlerin diğer önemli
kentlerini, gerekse
Çorum'un tüm güzellikle-
rini tanıtmak için çaba
gösteriyoruz."

Hattuşa büyükelçileri ağırlayacak

MHP'de muhaliflerin, "Kurultay Çağrı Heyeti"
oluşturularak, partinin olağanüstü kurultaya
götürülmesi talebiyle açtığı dava sonuçlandı.
Mahkeme partinin olağanüstü kurultaya gitme-
sine karar verdi.
Mahkemenin kararıyla ilgili MHP'den ilk açık-
lama da geldi. Kararla ilgili konuşan Genel
Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, "Kararı
doğru bulmuyoruz. Üst mahkemeye gidece-
ğiz." dedi.

SİNAN OĞAN: OLAĞANÜSTÜ
KURULTAYIMIZ HAYIRLI OLSUN
Mahkemenin karar vermesinin ardından başkan
adaylarından Sinan Oğan mesjaını Twitter üze-
rinden verdi. Ogan, ''Olağanüstü kurultayımız
vatanımıza, milletimize, partimize ve camiamı-
za hayırlı olsun. Ülkücü Hareket
Engellenemez'' dedi.

AKŞENER: ADALET MÜLKÜN
TEMELİDİR

MHP'de bir diğer aday Meral Akşener ise mah-
keme kararının ardından attığı tweette ''Adalet
mülkün temelidir'' ifadelerini kullandı.

ŞİMDİ NE OLACAK?
Ankara 12. Sulh Hukuk Mahkemesi, MHP'de
olağanüstü kurultay talebini kabul etmesinden
sonra gerekçeli karar beklenecek. Bunun ardın-
dan muhaliflerin belirlediği ve mahkeme tara-
fından yetkilendirilen Çağrı Heyeti olağanüstü
kurultay kararını ilan edecek ve bu karar, 15
gün askıda kalacak. Çağrı Heyeti bu aşamada
kongre tarihinin belirlenmesi, salon kiralanma-
sı gibi işlemleri tamamlayacak ve başta Genel
Başkan Devlet Bahçeli olmak üzere tüm parti
yönetimini olağanüstü kurultaya davet edecek.
Genel Merkez yönetiminin katıl-
maması halinde dahi Çağrı Heyeti
yasal olarak olağanüstü kurultayı
toplayabilecek. Çağrı Heyeti'nin
belirleyeceği kurultay tarihi Çan-
kaya İlçe Seçim
Kurulu tarafından
onaylanınca seçim
tarihi kesinleşecek.

MHP Olağanüstü
Kurultaya Gidiyor

MHP'de parti içi muhalefetin,
MHP Genel Merkezi aleyhine

açtığı dava sonuçlandı.
Mahkeme, MHP'nin olağanüstü
kurultaya gitmesine karar verdi.

TOBB ETÜ Sosyal Politikalar
Uygulama ve Araştırma Merkezi
(SPM), 15 Nisan 2016-Cuma günü
ilan edilecek 2016-Ocak dönemi
işsizlik oranının, bir önceki aya
göre 0,3 puan daha artarak yüzde
11,1 olacağını tahmin etti. Kısa
vadeli işsizliğe yönelik tek tahmin
yapan kuruluş olan SPM, Ocak ayı
tahminini yayınladı. Tahmin çalış-
masında, işsizlikteki yükseliş tren-
dinin süreceği, analizde geçen
yılın son ayında sanayi üretiminde
ve bu yılın ilk ayında ihracatta
düşüş yaşanmasına yönelik geliş-
melerin gözlendiğini vurguladı.

"İŞSİZLİK ARATACAK"
SPM Direktörü Serdar SAYAN
gözetiminde; araştırmacı Pınar
KAYNAK ile misafir araştırmacı
Ozan ACAR'ın yaptığı çalışmada,
Ocak-2016 dönemi tarım dışı
işsizlik oranının 0,2 puan artarak
yüzde 12,9 seviyesine çıkmasını
beklerken, mevsimsellikten arındı-
rılmış tarım dışı işsizlik oranının
ise 0,1 puan artarak yüzde 12,4
seviyesine çıkacağını tahmin etti.
SPM, istihdam oranının 0,2 puan
düşerek yüzde 45,2 düzeyinde ger-
çekleşeceğini, sanayi istihdamının
ise artarak 5 milyon 332 bin kişi
seviyesine çıkacağını öngördü.

"SANAYİİ ÜRETİM
ENDEKSİ AZALDI"

Çalışmada, Aralık-2015 dönemin-
den itibaren yükseliş eğilimi göz-
lendiği belirtilirken, "Aralık döne-
minde sanayi üretim endeksi yak-
laşık 20 puan azalarak 136,2'den
116,5'e inmiştir. Diğer yandan
Ocak döneminde ihracat, Aralık
dönemine göre yüzde 18 oranında
azalırken, yatırım (sermaye) mal-
ları (taşımacılık hariç) ithalatı
yüzde 36, hammadde ithalatı ise
yüzde 21 oranında azalmıştır. Tüm
bu göstergeler Ocak döneminde de
işsizlik verilerinde herhangi bir
iyileşme olmayacağına işaret
etmektedir. Nitekim, yaptığımız
sayısal tahminler de bu beklenti-
mizi destekler niteliktedir" görüşü-
ne yer verildi.

"YENİDEN AZALMA 
EĞİLİMİNE GİRDİ"

Tahminlerde kullanılan gösterge-
lerden biri olan imalat sanayisinde
kapasite kullanım oranlarına
(KKO) yönelik olarak yapılan
değerlendirmede ise net bir eğilim
yönü görülmediği belirtilerek,
"Yatırım malları KKO'daki artış
eğiliminin ve tüketim malları ima-
latı KKO'sunun azalma eğiliminin
korunduğu, ara malları imalatı
KKO'larında geçtiğimiz dönemde
kendini gösteren artış eğiliminin
yerini, yeniden azalma eğilimine
bıraktığı görüldü" denildi. 

İşsizlikte artış devam edecek
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10.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği – D
17.04.2016 – Beylerbeyispor
24.04.2016 – Körfez İskenderun – D
30.04.2016 – Dersimspor

Kastamonu 1966 Kalan Maçları
10.04.2016 - Çorum Belediyespor – D
17.04.2016 - 24 Erzincanspor – D
24.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare
30.04.2016 - Gölcükspor – D

Niğde Belediyespor Kalan Maçları

10.04.2016 - 24 Erzincanspor
17.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare – D
30.04.2016 - Niğde Belediyespor

Gölcükspor Kalan Maçları
10.04.2016 - Van BBSK
17.04.2016 - Kastamonu 1966 – D
24.04.2016 - Çorum Belediyespor
30.04.2016 - 24 Erzincanspor – D

Beylerbeyispor Kalan Maçları
17.04.2016 – Gölcükspor
24.04.2016 - Niğde Belediyespor – D
30.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği

Bayburt Grup Özel İdare Kalan Maçları

10.04.2016 - Niğde Belediyespor – D
17.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği
24.04.2016 - Beylerbeyispor –D
30.04.2016 – Körfez İskenderun

Çorum Belediyespor Kalan Maçları
10.04.2016 - Gölcükspor – D 
17.04.2016 - Niğde Belediyespor
24.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği – D
30.04.2016 - Beylerbeyispor

24 Erzincanspor Kalan Maçları
10.04.2016 - Kastamonu 1966
17.04.2016 - Çorum Belediyespor – D
24.04.2016 - 24 Erzincanspor
30.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare –D

Darıca Gençlerbirliği Kalan Maçları

Kim Kimle Oyanayacak?

SER KAN
224 13 51

Ba ha bey Cd.No:120/C
NÖ BET ÇÝ
EC ZA NE LER

BU GÜN

UÐUR
221 76 09

Ba ha bey Cd.17/A

BOZ DO ÐAN
234 46 45 

Ce mil bey Cd.74/E

YA RIN

DER MAN
227 11 31  

Fa tih Cd.32/C

KO NAK
225 40 47

Ýnö nü Cd.No:9

YA ÞAM
221 33 83 

Ba ha bey Cd.23/A

ABA LI
223 00 20

Ba ha bey Cd.No:105

ÖZ HA BOÐ LU
224 58 31 

Es ki An ka ra Cd.54

TA KIM LAR
Erbaaspor
Yeni Amasyaspor
Güzelorduspor
Havza Bld.
Görelespor
Ladik Belediye
Fatsa Bld.
Osmancıkspor
Kastamonu Özel İd.K.Hz

1926 Bulancakspor
Sinopspor
Termespor
Soğuksu Yenicespor

22

22

22

23

21

22

21

22
22

22

22

22

23

16

16

12

10

11

9

9

9
6

5

5

4

0

2

2

9

7

7

5

5

6
11

11

11

13

23

49

34

40

31

35

32

27

26
21

24

26

21

1

12

11

25

22

30

27

22

22
27

29

32

39

69

52
52
37
36
36
35
34
34
23
21
21
17
-3

4

4

1

6

3

8

7

7
5

6

6

5

0

24. HAF TA NIN PROG RA MI

BAL’da son iki hafta
O G B M A Y P

BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Bölgesel Amatör lig 4.grup’taki temsilcimiz
Osmancıkspor Pazar günü saat 15’te Güzelorduspor’u
konuk edecek. Geçen hafta deplasmanda 4-2’lik skorla
Sinopspor’u mağlup eden Osmancıkspor, kendisi gibi
ligde iddiası kalmayan Güzelorduspor ile karşılaşacak.
Ligde son iki haftaya girilirken Osmancıkspor son
hafta ise Bulancak deplasmanında sezonu kapatacak.

Erbaaspor
Fatsa Bld.

Görelespor
Kastamonu Özel İd.K.Hz

Ladik Belediye
Osmancıkspor

Sinopspor
Yeni Amasyaspor
Termespor
Havza Bld.
1926 Bulancakspor
Güzelorduspor

-

-

-

-

-

-

TA KIM LAR
Kastamonuspor 1966
Niğde Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare

Beylerbeyispor
Darıca Gençlerbirliği
Çorum Belediyespor
Gölcükspor
24 Erzincanspor
Dersimspor
Dardanelspor
Bergama Belediyespor
Batman Petrolspor
Çatalcaspor
Manavgatspor
Van BBSK
Körfez İskenderunspor
Tavşanlı Linyitspor
Çine Madranspor
Sandıklıspor 

32
32
33
32
32
32
33
32
32
32
32
32
33
32
32
32
32
32
33

20
17
17
16
13
16
14
11
11
12
11
11
8
9
8
8
7
6
5

5

7

10

10

7

13
10

4

9

13

13

13

9

13

13

13

19

17

22

28
29
23
34
32
35
32
26
37
35
35
35
32
48
44
53
38
41
68

67
59
57
54
51
51
51
50
45
43
41
41
40
37
35
35
27
27
21

7

8

6

6

12

3
9

17

12

7

8

8

16

10

11

11

6

9

6

SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU

Beylerbeyispor
Dardanelspor

Darıca Gençlerbirliği
Dersimspor
Gölcükspor

Körfez İskenderunspor
Manavgatspor

Niğde Belediyespor
Tavşanlı Linyitspor

Van BBSK
Sandıklıspor
Kastamonuspor 1966
Batman Petrolspor
24 Erzincanspor
Bergama Belediyespor
Çine Madranspor
Çorum Belediyespor
Çatalcaspor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

35. HAF TA NIN PROG RA MI

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.

53
50
34
41
47
44
39
38
34
39
36
32
32
44
28
34
23
22
35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

3. lig 3. Grupta Play-Off hedefleyen Çorum
Belediyespor bu hafta güçlü rakibi Niğde
Belediyespor ile karşılaşacak. Çarşamba günü
sahasında Gölcükspor’u 2-1 mağlup ederek
moral depolayan Çorum Belediyespor Play-Off
iddiasının sürdürmek için bu maçtan da galibi-
yetle dönmeyi hedefliyor. Rakip Niğde
Belediyespor ise son maçında lider
Kastamonuspor’a 2-1 mağlup olmuştu. Grupta
59 puanla ikinci sırada bulunan Niğde
Belediyespor Play-Off iddiasını sürdürebilmek
için puan kaybetmek istemiyor. Bu maç öncesi
Çorum Belediyespor ise 51 puanla altıncı sırada
yer alıyor. Çorum Belediyespor ile Niğde
Belediyespor arasında sezonun ilk yarısında oya-
nan maç Çorum Belediyespor’un 2-0’lık galibi-
yeti ile sona ermişti. Ayrıca iki takım arasında
oynanan üç maçın ikisi Çorum Belediyespor’un
galibiyeti ile sona ererken bir maçta berabere
sona ermişti. Öte yandan Niğde Belediyespor
ligde evindeki son 6 maçında hiç kaybetmemiş
olması da dikkat çekiyor. 
Niğde 5 Şubat Stadyumu’nda oynanacak olan
karşılaşma saat 14.30’da başlayacak.

Hedef galibiyet
Çorum Belediyespor deplasmanda Niğde Belediyespor’a konuk oluyor.
İki takım da Play-Off iddiasını sürdürebilmek için galibiyet hedefliyor 

Karşılaşmayı İstanbul bölgesi hakemlerinden Emre Kosif yönetecek. Kosif’in yardımcılıklarını ise
Ogün Kamakcı ve Şenol Bektaş yapacak. Tolga Akbaba ise karşılaşmada dördüncü hakem olarak
görev alacak. 

Pazar günü Niğde Belediyespor ile karşılaşacak olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarını tamamladı. Dr. Turhan
Kılıççıoğlu Stadı’nda dün yapılan antrenmana hafif sakatlığı bulunan Çağrı katılmazken, Akın ise takımdan ayrı düz koşu yaptı.
Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman ışıman hareketleri e 5’e 2’nin ardından yapılan taktik çalışmay-
la sona erdi. Niğde Belediyespor ile son Play-Off adına son derece önemli bir maça çıkacak olan Belediyespor bugün saat
09.00’da karayoluyla Niğde’ye gidecek ve Grand Otel’de kampa girerek maç saatini beklemeye başlayacak.

Niğde hazırlıkları tamamlandı

Bölgesel Amatör Lig’de
(BAL) geçen sezon şampiyon
olarak 3.Lig’e yükselen
takımlar arasında en başarılı
takım Kastamonuspor 1966
oldu.
Geçtiğimiz sezonu en yakın

rakibine 14 puan fark atarak
şampiyon tamamlayan ve
3.Lig’e yükselen
Kastamonuspor 1966, aynı
başarısını bu seneye de taşıdı
ve ligin bitimine dört hafta
kala şampiyonluğunu yüzde
90 oranında garanti altına
aldı.
3. Lig 3.Grup’ta
Kastamonuspor 1966, geride
bıraktığı 34 haftada 67 puan
topladı ve 8 puan farkla zirve-
de yer alıyor. Geçtiğimiz
sezon BAL’dan yükselen
Dersimspor ise 45 puanla
9’ncu sırada bulunuyor.
Geçtiğimiz sezon BAL’dan

yükselen diğer takımların şu
anki durumlarına bakıldığında
ise tablo şöyle: 1.Grup’ta
mücadele eden Tekirdağspor
44 puanla 8. sırada,
Düzcespor 37 puanla 14. sıra-
da, Kozan Belediyespor 36
puanla 15. sırada, Cizrespor
ise 19 puanla 16. sırada yer
alıyor. 2. Grup’ta ise Bodrum
Belediyespor 54 puanla 3.
sırada, Yomraspor 44 puanla
11. sırada, Sultanbeyli
Belediyespor 43 puanla 13.
sırada, Manisa Büyükşehir
Belediyespor 39 puanla 14.
sırada, Zara Belediyespor 26
puanla 18. sırada bulunuyor.

BAL’dan yükselen en başarı takım Kastamonuspor
Belediyespor son 10 karşılaşmanın 5’sını kazanırken 4 mağlubiyet, 1 beraberlik aldı

Belediyespor son 10 karşılaşmanın 6’sında gol atarken, gol bulamadığı 4 maçtan 3
mağlubiyet 1 beraberlik aldı

Belediyespor son 10 karşılaşmada 13 gol atarken kalesinde 10 gol gördü
Belediyespor son 10 karşılaşmada 16 puan topladı
Belediyespor son 10 karşılaşmada 1 kırmızı kart görürken rakiplerine 4 kır-
mızı kart çıktı
Belediyespor bu sezon deplasmanda oynadığı 16 maçtan 5 galibiyet, 9
mağlubiyet, 2 beraberlik alırken toplamda 17 puan çıkardı
Belediyespor’un bu sezon en golcü ismi 30 maçta 10 golle Hakan
Yağmurkaya oldu
Belediyespor bu sezon attığı gollerin %36’ni 31-45 dakikaları arasında
toplam 16 golle kaydetti

BAL’da son iki hafta1
Bölgesel Amatör lig 4.grup’taki temsilcimiz Osmancıkspor Pazar günü saat

15’te Güzelorduspor’u konuk edecek. Geçen hafta deplasmanda 4-2’lik skor-
la Sinopspor’u mağlup eden Osmancıkspor, kendisi gibi ligde iddiası kalma-

yan Güzelorduspor ile karşılaşacak. Ligde son iki haftaya girilirken
Osmancıkspor son hafta ise Bulancak deplasmanında sezonu kapatacak.

Rakamlarla Belediyespor


